BrocneASI) dA
Fr dt

)

Ro.Incaços .

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº/4$7/2021

Valinhos, 27 de maio de 2021.

Assunto: Roçada e conservação da Rua Geraldo Pereira Da
Silva, bairro Frutal.

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores

Nos Termos regimentais, a Vereadora SIMONE BELLINI, requer, que
seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita o PEDIDO DE INDICAÇÃO
abaixo apresentado:

1 - Providências para que se promova a roçada e
conservação das Rua Geraldo Pereira Da Silva, bairro
Frutal.

Justificativa: A presente indicação se justifica, tendo em vista a
demanda de Munícipes junto a essa Vereadora, para a intervenção da
questão, visando a melhoria do serviço público ofertado a população
valinhense.

Limitado ao quanto aqui fora exposto

Pede e aguarda aprovação. AN
Vereadora - Republicanos

Rua AnadB'RAiadeNisainatno,Residenialiãodia SE (00) 3822593976H RAROS
PABX: (19fugasmaravalinhos2080ABE spgov br